vhodných rovnocenných řešení, pokud bude vymezený kvalitativní standard dodržen  
nebo bude mít lepší parametry. 

2.2 KLASIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

CPV 45240000-1 Výstavba vodních děl 

2.3 PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předpokládaná hodnota zakázky: 9 843 700,00 Kč bez DPH 

(slovy: devět milionů osm set čtyřicet tři tisíc sedm set korun českých) 

Zadavatel stanovuje limit pro nabídkovou cenu (bez DPH) a určuje tak hodnotu ve výši 
9 843 700,00 Kč bez DPH jako maximální částku, kterou je účastník oprávněn nabídnout. 
Překročení stanoveného limitu znamená nedodržení zadávacích podmínek, účastník, jehož